CÔNG TY CP THIẾT BỊ

Hội đồng quản trị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----***----

BÁO CÁO QUẢN TRỊ CÔNG TY NĂM 2013
Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

· Tên công ty đại chúng: Công ty cổ phần Thiết bị

· Địa chỉ trụ sở chính: Km9 + 500 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội

· Điện thoại: 04.38541022

Fax: 04.38542276

· Email: machinco1@vnn.vn
· Vốn điều lệ: 36.735.090.000 đồng

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị

	TT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ

	1
	Vũ Thanh Tùng
	Chủ tịch HĐQT
	11/11
	100%

	2
	Phạm Mạnh Kiếm
	Thành viên HĐQT
	11/11
	100%

	3
	Lê Thị Nam Hà
	Thành viên HĐQT
	11/11
	100%

	4
	Vũ Tường Vân
	Thành viên HĐQT
	11/11
	100%

	5
	Nguyễn Hồng Trang
	Thành viên HĐQT
	11/11
	100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Tổng Giám đốc

Thông qua các cuộc họp của Hội đồng quản trị, họp giao ban HĐQT giám sát tình hình hoạt động kinh doanh của Công ty, xem xét báo cáo kết quả kinh doanh, báo cáo tài chính từ đó chỉ đạo ban giám đốc điều hành hoạt động của công ty.

Hoạt động giám sát được HĐQT thực hiện theo đúng quy định của pháp luật và điều lệ của công ty.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có

II. Các nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị

Trong năm 2013, HĐQT đã tổ chức 11 phiên họp và ban hành 7 nghị quyết: 36/NQ-HĐQT ngày 9/4/2013; số 37/NQ-HĐQT ngày 15/4/2013; số 38/NQ-HĐQT ngày 25/4/2013; số 39/NQ-HĐQT ngày 20/5/2013; số 40/NQ-HĐQT ngày 20/6/2013; số 41 ngày 21/6/2013; số 42/NQ-HĐQT ngày 25/6/2013, số 43/NQ-HĐQT ngày 12/8/2013, số 44/NQ-HĐQT ngày 18/9/2013, số 45/NQ-HĐQT ngày 18/11/2013, số 46/NQ-HĐQT ngày 09/12/2013.
Nội dung các cuộc họp HĐQT tập trung vào việc chỉ đạo công tác kinh doanh, công tác tổ chức bộ máy nhân sự, các vấn đề thuộc thẩm quyền HĐQT theo điều lệ Công ty và quy định của pháp luật.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan: Không có

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

	TT
	Tên tổ chức/cá nhân
	Chức vụ tại Công ty
	Số CP sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ
	Môi quan hệ với thành viên chủ chốt

	1
	Vũ Thanh Tùng
	Chủ tịch HĐQT kiêm TGĐ
	951.650
	25,9%

	Vũ Ngọc Lan

	122.460
	3,3%
	Vợ

	2
	Phạm Mạnh Kiếm
	Thành viên HĐQT kiêm phó TGĐ
	134.044
	3,6%

	Bạch Hồng Quế

	37.789
	1%
	Vợ

	3
	Lê Thị Nam Hà
	Thành viên HĐQT kiêm Phó TGĐ
	79.463
	2,1%

	4
	Vũ Tường Vân
	Thành viên HĐQT
	350.851
	9,5%

	5
	Nguyễn Hồng  Trang
	Thành viên HĐQT kiêm Kế toán trưởng
	66.525
	1,81%

	6
	Hoàng Thị Liên Hồng
	Trưởng BKS
	100.328
	2,73%

	7
	Trần Lê Trang
	Thành viên BKS
	20.710
	0,56%

	8
	Chu Thạch Bích
	Thành viên BKS
	2.288
	0,06%

2. Giao dịch cổ phiếu

- Bà Nguyễn Hồng Trang – Thành viên HĐQT mua 16.000 cổ phiếu.

Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch là 66.525 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 1,81%.

- Bà Hoàng Thị Liên Hồng – Trưởng BKS mua 10.000 cổ phiếu

Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch là 100.328 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 2,73%.

Chủ tịch Hội đồng quản trị

                                                                                                            Vũ Thanh Tùng